
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 43, DE 13 DE JANEIRO DE 2016. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.301 

 
 
 
O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

 
R E S O L V E :  
 

 
Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores do Gabinete do Deputado Mauro Carlesse, retroativo a 1º de janeiro de 2016: 
 

Kleiverton Luiz Barbosa da Silva Assessor Especial de Gabinete de Vice-Presidente 

Murillo Marques de Barros Assessor Legislativo de Gabinete de Vice-Presidente 

Maryene Rodrigues Maioni Assessor Parlamentar de Gabinete de Vice-Presidente 

Paulo Cesar Rodrigues Brito  Assessor Parlamentar de Gabinete de Vice-Presidente 

Kleifton Barbosa da Silva Assistente de Gabinete de Vice-Presidente 

Lena Ribeiro de Souza Almeida Auxiliar Legislativo de Gabinete de Vice-Presidente 

Márcia  Beatriz Vieira Auxiliar Legislativo de Gabinete de Vice-Presidente 
 
 

Art. 2º  NOMEÁ-LOS, para os respectivos cargos em comissão, da mesma 
lotação, retroativo a 1º de janeiro de 2016. 

 
Kleiverton Luiz Barbosa da Silva AP-01 
Murillo Marques de Barros AP-01 

Maryene Rodrigues Maioni AP-01 

Kleifton Barbosa da Silva AP-01 

Márcia  Beatriz Vieira AP-02 

Lena Ribeiro de Souza Almeida AP-11 

Paulo Cesar Rodrigues Brito  Assistente de Gabinete de Vice-Presidente 

 
 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 13 dias do mês de janeiro de 2016. 
 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
 Presidente 

 


